17 Durata ------------------------------------------------------------------------------------------------

L'efficacia del contratto ha inizio dalla stipulazione della presente. -------------------------------------

I  lavori  dovranno  essere  eseguiti  entro  giorni  365  (TRECENTOSESSANTACINQUE).

-------------

ART. 18 Foro competente-------------------------------------------------------------------------------------

La definizione delle controversie in ordine alla validità, interpretazione, esecuzione e risoluzione

del presente Contratto, nonché in ogni caso e comunque relative ai rapporti tra l’impresa e l’ARES